

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ปร.5(ข)


โครงการ จัดซื้อวัสดุซ่อมแซมถนนลาดยางในตำบลแซะ
 ปริมาณงาน จัดซื้อยางแอสฟัลท์สำเร็จรูปจำนวน 1,730 ตู
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนลาดยางในเขตตำบลแซะ
 แบบเลขที่ -


หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566


32.00-32.99


ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อแอสฟัลท์สำเร็จรูปซ่อมแซมถนนลาด ยาง	185,320.00	1.0700	198,292.40	
				198,292.40	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			198,200.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน			

ที่มา หลักเกณฑ์ราคากลางตามหนังสือสั่งการที่ มท.0808.2/ว.2536 ลว.16 พย.2560
 ปรับปรุงบัญชีค่าแรงที่ กค.0433.2/ว.135 ลว.3 มีค.2566
 ราคาน้ำยางบริษัท โซล่าแอสฟัลท์ จำกัด เดือนมิถุนายน 2566
 สืบราคาในเว็บไซต์

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
 (นายทรงพล เชิดกระโทก)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ตรวจ
 (นายเฉลิมชาติ แสนไพศาล)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
 (นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)
 ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
 (นายเกล้า สุริยพันธ์)
 ตำแหน่ง นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลแซะ
 อนุมัติราคากลางวันที่.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

โครงการ จัดซื้อวัสดุซ่อมแซมถนนลาดยางในตำบลชะ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลาดยางในเขตตำบลชะ

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

คำนวณราคากลางโดย

นายทรงพล เฉิดกระโทก

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน

พ.ศ. 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานจัดซื้อแอสฟัลท์สำเร็จรูปซ่อมแซมถนนลาดยาง								
	1.1 ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูป								
	-ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูปบรรจุ 20 กก./ถุง (5 ถุง/ตร.ม. ความหนาเฉลี่ย 5 ซม.)	1,730.00	ถุง	92.00	159,160.00	-	-	159,160.00	
	-น้ำยาง CMS-2h (บรรจุ 200 กก./ถัง)	4.00	ถัง	6,540.00	26,160.00	-	-	26,160.00	
	รวมงานจัดซื้อแอสฟัลท์สำเร็จรูป				185,320.00		-	185,320.00	

(ลงชื่อ).....  ประมาณการ
(นายทรงพล เฉิดกระโทก)